Eesnimi

EMSL Joud meistrivoistlused 2016

401 Ohupiistol Mehed
Perenimi

Peeter OLESK
Reijo VIROLAINEN
Nemo TABUR
Andrei BRENKIN
Stanislav. BOLDOREV
Dmitri MAKSIMOV
Hilari JUCHNEWITSCH
Arles TAAL
Kalle TOOMET
Raul ERK

. Jaago KAJALAINEN
Marek  MULTRAM
Mihkel HEIN
Margus UIBOAID
Arvi SAAR
Igor LOBANOV
Elmet ORASSON
Andres KRUUSMA

. Ariko ASTRA
Tiit VANNAS
Hans LEIS

S.a.

1993
1976
1983
1987
1997
1990
1973
1973
1976
1978
1991
1972
1986
1972
1976
1983
1974
1996
1977
1973
1994

Klubi
Polvamaa
Tartumaa
Harjumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Harjumaa
Lidnemaa
Raplamaa
Harjumaa
Liidnemaa
Raplamaa
Liidnemaa
Polvamaa
Harjumaa
Ida-Virumaa
Harjumaa
Lidnemaa
Liidnemaa
Hiiumaa
Polvamaa

94
96
93
94
91
89
88
92
91
91
88
86
90
88
85
89
91
89
75
78
78
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Seeriad

95
93
95
93
89
93
93
92
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91
95
89
91
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93
89
85
79
84
76
70

96
92
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87
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92
87
89
87
88
75
82
88
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92
93
95
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93
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87
92
90
87
88
86
84
83

)
381

378
374
373
369
369
369
368
365
364
361
360
360
358
357
357
350
344
320
320
319

KL

P
50
47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26



EMSL Joud meistrivoistlused 2016
13. mérts 2016, Haapsalu

401 Ohupiistol Meesseeniorid

Koht Eesnimi Perenimi Sa. Klubi Seeriad > KL
I Heldur KURIG 1958 Tartumaa 94 93 95 91 373 1
Il Andu HEINSOO 1970 Pdlvamaa 97 92 87 91 367 1
Il Raal KURUS 1961 Ladnemaa 87 89 90 92 358 1
4. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiumaa 90 91 88 81 350 1
5. Vello KARJA 1960 Harjumaa 88 90 79 83 340
6. Eduard SOKOLOVSKI 1947 Valgamaa 82 87 85 80 334 1
7. Aimar HANSEN 1964 Hiiumaa 82 78 88 85 333 1
8. Endel KAASIKU 1944 Raplamaa 81 84 79 86 330 1
9. Lembit PEETRI 1941 Péarnumaa 79 79 88 75 321 1
10. Valeri TAMME 1956 Hiiumaa 79 75 90 76 320
11. Viktor OVTSINNIKOV 1964 Pdlvamaa 79 76 75 79 309

401 Ohupiistol Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad > KL
I Rainis RAIDMA 1998 Raplamaa 93 92 90 93 368 1
Il Elari TAHVINOV 2001 Lainemaa 92 89 89 88 358 1
i Kirill LEPMAN 2001 Valgamaa 87 87 88 86 348 1
4. Hendry VIIRA 1999 Liadnemaa 89 90 84 85 348 1
5. Aleksandr TEPLJAKOV 1999 Ida-Virumaa 84 89 78 94 345 1
6. Artjom FJODOROV 2001 Ida-Virumaa 91 84 85 85 345 1
7. Ekke Alar TOOMINGAS 1999 Ladnemaa 79 86 87 90 342 1
8. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Polvamaa 89 84 83 84 340 1
9. Karl-Armin VOSUR 2001 Laidnemaa 77 78 82 84 321
10. Jegor KALININ 1999 Valgamaa 82 77 85 76 320 m
11. Joosep KESKKULA 2002 Polvamaa 86 85 71 72 314
12. Sten Markus MEEKLER 2001 Polvamaa 78 73 86 76 313
13. Hannes JAAKSON 2003 Valgamaa 75 71 8 71 302
14. Kaspar KOHTRING 2002 Laidnemaa 73 82 61 69 285
15. Peeter KAUS 2001 Laidnemaa 62 63 52 66 243
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EMSL Joud meistrivoistlused 2016

401 Ohupiistol Naised

Koht  Eesnimi Perenimi S.a. Klubi
I Triin KUUSIK 1987 Lidnemaa
Il Triin TAHTLA 1982 Raplamaa
111 Natalia BAKOS 1981 Harjumaa
4. Oksana FROJAN 1979 Ida-Virumaa
5. Kaidi SAARNA 1981 Lé&dnemaa
6. Heili LEPP 1985 Harjumaa
7. Kiristiina Kai KOIV 1997 Harjumaa
8. Grete SAMMAL 1997 Léadnemaa
9. Merje TENSO 1993 Polvamaa
10. Mariliis TIHSLER 1992 Polvamaa
11. Olga BOITSOVA 1990 Ida-Virumaa
12. Kiristel KAASIKU 1977 Raplamaa
13. Margot NIGUMANN 1972 Harjumaa
14. Egne MOTTUS 1982 Tartumaa
15. Kiillike SINISALU 1972 Léddnemaa
16. Mervi KREEM 1979 Raplamaa
17. Jaanika TREIAL 1997 Lédnemaa
18. Laura-Liis SANDER 1996 Polvamaa
19. Pille PRUKS 1985 Tartumaa
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13. mérts 2016, Haapsalu

401 Ohupiistol Naisseeniorid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi
I Liivi ERM 1953 Raplamaa 81
Il Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa 87
Il Maire PIRN 1969 Liidnemaa 69
4. Heli MURDOJA 1967 Lidnemaa 66
401 Ohupiistol Tiidrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi

I Kerli NELJAS 1998 Liidnemaa 93
Il Kaisa KUUSIK 1998 Lidnemaa 89
111 Lydia KURUS 1998 Liadnemaa 87
4. Kairi-Liis ROONURM 2000 Tartumaa 84
5. Kirt VASSAR 1999 Liidnemaa 91
6. Alina KOVALIJOVA 2001 Harjumaa 82
7. Anni KALLAS 2001 Léaanemaa 86
8. Milana PJATNITSKAJA 2001 lIda-Virumaa 78
9. Anete LOORITS 2001 Léaanemaa 83
10. llona FALK 2000 Liddnemaa 85
11. Hanna Renata KOTTISE 2001 Polvamaa 76
12. Carelin TUUL 1999 Harjumaa 83
13. Maria RIZO 2000 Ida-Virumaa 82
14. Side Liis NELKE 2001 Polvamaa 76
15. Triinu MAEMETS 2000 Tartumaa 73
16. Ketlin LILLEPUU 2000 Lidnemaa 68
17. Anastassia ~ SIHRANOVA 1999 Ida-Virumaa 67

Seeriad

84
74
71
74

88
85
75
72

Seeriad

90
91
90
86
90
86
86
89
75
75
78
80
74
73
76
79
77

92
89
91
91
84
82
87
92
92
79
89
76
85
79
79
60
59

86
82
79
76

94
96
90
96
88
93
83
81
81
87
82
84
73
82
75
64
66

339
328
294
288

369
365
358
357
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343
342
340
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326
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314
310
303
271
269
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13. méirts 2016, Haapsalu

401 Ohupiiss Mehed Sise-
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad > 10* KL
I Vladislav LUSIN 1992 Ida-Virumaa 97 97 98 97 389 18 M
Il Lauri ERM 1987 Raplamaa 9% 96 98 97 387 17 |
111 Andrei MIHHAILOV 1982 Ida-Virumaa 95 97 96 95 383 17 |
4. Edik KOPPELMANN 1984 Harjumaa 92 93 95 95 375 11 |
5. Kiristjan KRUUSING 1981 Léddnemaa 95 93 94 92 374 8 I
6. Siim TIRP 1993 Polvamaa 9% 90 95 92 373 10 I
7. Kaur LAURIMAA 1996 Harjumaa 88 97 94 90 369 12 1l
8. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Tartumaa 93 93 91 90 367 & 1l
9. Jiirgen-Johannes JURIOO 1995 Polvamaa 88 94 92 92 366 8 1
10. Elmet ORASSON 1974 Harjumaa 90 91 92 90 363 10 I
11. Kristjan THTSMA 1996 Léddnemaa 93 91 89 89 362 3 I
12. Toomas JUKSAAR 1972 Pirnumaa 85 92 91 90 358 6 1l
13. Karl-Erik AAVIK 1996 Polvamaa 81 82 87 89 339 1
14. Raigo PARNAPUU 1978 Liinemaa 83 76 83 87 329 o
401 Ohupiiss Meesseeniorid Sise-
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad > 10* KL
I Ain MURU 1956 Harjumaa 96 93 93 92 374 13 1l
Il Andres HUNT 1966 Polvamaa 94 93 93 94 374 10 1l
111 Raivo ROOSILEHT 1966 Harjumaa 94 92 95 88 369 7 1
4. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiumaa 92 94 84 96 366 13 I
5. Aivar KUHI 1957 Polvamaa 93 90 95 88 366 8 I
6. Aare VALISTE 1971 Parnumaa 91 91 92 89 363 8 1
7. Valeri TAMME 1956 Hiiumaa 89 85 93 89 356 6 I
8. Aivo ROONURM 1965 Tartumaa 87 92 87 84 350 2
9. Jiiri KILVITS 1939 Harjumaa 81 87 90 88 346 4
10. Daimar LIV 1966 Lidnemaa 83 84 88 85 340 4 1
11. Alar PALK 1960 Piarnumaa 77 73 79 86 315 1
12. Jaanus PEENOJA 1969 Léddnemaa 83 76 75 75 309 1
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EMSL Joud Meistrivoistlused 2016
13. mérts 2016, Haapsalu

401 Ohupiiss Poisid Sise-
Koht  Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad > 10* KL
I Deniss VAKILOV 1998 Ida-Virumaa 96 96 97 99 388 15 M
Il Artjom ERT 2001 Ida-Virumaa 91 99 94 96 380 12 |
Il Fjodor SEKAJEV 2001 Ida-Virumaa 95 94 97 93 379 10 |
4. Mihhail IVANOV 2001 Ida-Virumaa 95 96 91 95 377 10 |
5. Martten THTSMA 1999 Ladnemaa 91 95 94 94 374 10 1
6. Mihhail AYZUP 1998 Ida-Virumaa 92 92 93 92 369 10 1
7. Markel MAGI 2000 Raplamaa 94 93 93 87 367 4 1
8. Kahru MANNIK 2002 Tartumaa 88 95 93 89 365 11 1l
9. Eerik SALF 2000 Laanemaa 87 92 92 90 361 11 1
10. Lauri LOPP 2000 Tartumaa 89 90 90 89 358 s5 I
11. Leonid ZINATULLIN 2001 Tartumaa 89 88 90 90 357 s5 1
12. Silver LOORENS 1999 Liddnemaa 89 88 89 90 35 5 I
13. Georg-Henry KOLNES 2000 Harjumaa 85 90 87 87 349 4
14. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Pd&lvamaa 87 84 82 88 341 2 1
15. Mirt LOK 2001 Tartumaa 85 88 85 80 338 5 1N
16. Karel UDRAS 2003 Tartumaa 87 83 81 76 327 1
17. Kaido KRUUSAMAE 1999 Liinemaa 78 69 90 78 315 2
18. Artur LAURSOO 1999 Liddnemaa 70 68 84 67 289 4
19. Sten NARUSON 2001 Polvamaa 73 77 74 64 288 3
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EMSL Joud meistrivoistlused 2016
13. miirts 2016, Haapsalu

401 Ohupiiss Naised Sise-
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad > 10* KL
I Valeria KOLJUHHINA 1994 Ida-Virumaa 97 99 98 99 393 28 M
Il Julia SOBOLEVA 1993 Ida-Virumaa 95 98 96 99 388 23 M
Il Karina KOTKAS 1989 Parnumaa 96 94 95 98 383 11 |
4. Ele LOOT 1997 Tartumaa 95 97 97 91 380 18 |
5. Tuuli KUBARSEPP 1994 Tartumaa 93 94 97 94 378 11 |
6. Kadri IRDT 1995 Tartumaa 93 93 96 92 374 11 |
7. Paula LEPPARU 1989 Harjumaa 94 95 87 96 372 10 |1
8. Marelle IRA 1980 Laanemaa 93 91 94 90 368 10 1
9. Eva-Liisa SAAG 1992 Ladnemaa 90 89 91 91 361 s 1
10. Marina GRODETSKAJA 1976 Harjumaa 86 85 94 93 358 o 1
11. Grete SAMMAL 1997 Laanemaa 85 84 87 85 341 2 1
401 Ohupiiss Naisseeniorid Sise-
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad > 10* KL
I Ljudmila KORTSAGINA 1969 Harjumaa 93 93 94 98 378 16 |
Il Liivi ERM 1953 Raplamaa 93 91 92 98 374 13 |
Il Riina TIKERPUU 1969 Hiiumaa 90 90 91 85 356 9 1l
4. Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa 92 91 91 81 355 2 1
5. Annika KOPPEL 1969 Hiiumaa 87 84 87 85 343 4 1
401 Ohupiiss Tiidrukud Sise-
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad > 10* KL
I Katrin SMIRNOVA 2001 Ida-Virumaa 99 95 96 96 386 15 M
Il Anastassia BOBOLEVA 2001 Ida-Virumaa 96 94 94 95 379 15 |
11 Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Raplamaa 95 95 95 94 379 10 |
4. Sigrit JUHKAM 2000 Harjumaa 91 97 93 96 377 10 |
5. Marianne TAVITS 2000 Tartumaa 97 90 91 94 372 15 |
6. Stella SALM 1998 Harjumaa 88 97 94 92 371 10 |
7. Karita ERS 1998 Tartumaa 92 93 93 93 371 8 |
8. Anastassia OLEWICZ 2004 Ida-Virumaa 90 89 89 93 361 2 1
9. Maarja PIHLAP 2001 Tartumaa 90 86 92 91 359 7 1
10. Anett NUUDI 2001 Harjumaa 88 89 86 90 353 5 1
11. Kiristi-Eliisa KOLLI 2002 lIda-Virumaa 86 87 85 94 352 s5 1
12. Elizaveta TROHHATSOVA 2002 Ida-Virumaa 84 91 86 88 349 4 1
13. Kairi-Liis ROONURM 2000 Tartumaa 83 90 87 86 346 1 1
14. Karolin SHG 2001 Pirnumaa 74 85 81 74 314 3
15. Tiina HARAK 1999 Pérnumaa 83 79 73 72 307 1
16. Kirt VASSAR 1999 Lidnemaa 78 66 70 80 294 3

(o)
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Tulemused kiimnendikega (mitteametlik)
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EMSL Joud meistrivoistlused 2016
13. mirts 2016, Haapsalu

401 Ohupiiss Mehed
Eesnimi Perenimi

Lauri ERM
Vladislav LUSIN
Andrei MIHHAILOV
Kristjan KRUUSING
Edik KOPPELMANN
Siim TIRP
Kaur LAURIMAA
Siim Christian  REPPO-SIREL
Jiirgen-Johannes JURIOO
Kristjan THTSMA

. Elmet ORASSON

. Toomas JUKSAAR
Karl-Erik AAVIK
Raigo PARNAPUU
Ain MURU
Andres HUNT
Raivo ROOSILEHT
Kalmar TIKERPUU
Aivar KUHI
Aare VALISTE
Valeri TAMME
Aivo ROONURM
Jiiri KILVITS
Daimar LIV

. Alar PALK

. Jaanus PEENOJA
Deniss VAKILOV
Artjom ERT
Fjodor SEKAJEV
Mihhail IVANOV
Martten THTSMA
Mihhail AYZUP
Kahru MANNIK
Markel MAGI
Eerik SALF
Leonid ZINATULLIN
Lauri LOPP

. Silver LOORENS
Georg-Henry KOLNES
Greg-Mattias MURUMETS
Mart LOK
Karel UDRAS
Kaido KRUUSAMAE
Artur LAURSOO

. Sten NARUSON

S.a.

1987
1992
1982
1981
1984
1993
1996
1997
1995
1996
1974
1972
1996
1978
1956
1966
1966
1966
1957
1971
1956
1965
1939
1966
1960
1969
1998
2001
2001
2001
1999
1998
2002
2000
2000
2001
2000
1999
2000
2000
2001
2003
1999
1999
2001

Klubi
Raplamaa

Ida-Virumaa
Ladnemaa
Harjumaa
Polvamaa
Harjumaa
Tartumaa
Polvamaa
Laidnemaa
Harjumaa
Parnumaa
Polvamaa
Ladnemaa
Harjumaa
Polvamaa
Harjumaa
Hiiumaa
Polvamaa
Parnumaa
Hiiumaa
Tartumaa
Harjumaa
Ladnemaa
Parnumaa
Ladnemaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Léidnemaa
Ida-Virumaa
Tartumaa
Raplamaa
Léidnemaa
Tartumaa
Tartumaa
Lidnemaa
Harjumaa
Polvamaa
Tartumaa
Tartumaa
Léidnemaa
Lidnemaa
Polvamaa

99,7
98,9
97,6
98,0
92,5
98,2
91,4
97,6
94,0
88,6
84,8
85,7
100,6
97,8
96,7
96,1
96,8
94,0
92,8
91,4
84,7
88,3
82,9
86,5
100,8
96,2
99,9
99,0
96,1
96,3
94,7
95,5
92,2
93,9
93,5
93,2
88,1
92,3
90,5
92,2
81,3
73,4
79,0

Seeriad
100,8 100,6 101,9 102,0 405,3
Ida-Virumaa 100,4 100,8 102,2 100,8 404,2
99,7 101,7 100,2 401,3

98,2
97,2
93,7
101,3
97,6
98,5
96,3
94,6
95,8
87,3
80,5
98,9
96,0
98,0
98,4
92,6
96,9
90,4
96,0
92,0
87,9
78,9
80,0

98,6
99,7
99,4
97,8
95,0
96,7
94,6
97,3
94,7
90,7
87,9
96,7
95,5
99,1
90,5
99,9
98,0
96,3
92,4
94,8
92,4
84,2
79,2

97,7
98,6
97,6
95,5
93,4
96,9
94,1
96,0
95,6
91,6
92,1
98,5
100,2
94,3
101,1
93,3
93,3
93,9
88,4
92,4
91,2
90,7
80,0

)

393,4
3931
388,7
387,1
384,2
383,5
382,6
381,9
374,7
354,4
346,2
394,7
389,5
388,1
386,1
382,6
382,2
373,4
368,2
363,9
359,8
336,7
325,7

101,5 100,9 102,0 405,2

100,9
98,1
101,1
100,0
97,9
98,7
95,3
96,7
93,8
94,8
92,0
95,3
87,5
92,5
86,3
73,5
71,7
80,2

98,2
99,9
94,2
97,9
97,6
98,1
97,4
95,9
93,4
93,5
93,3
91,8
85,6
88,5
85,2
94,4
89,1
77,2

1014
97,5
98,6
98,7
97,7
941
92,0
94,7
94,8
93,3
94,8
90,0
91,8
84,6
81,1
81,9
71,7
68,9

396,7
395,4
392,9
392,7
389,5
385,6
380,2
379,5
375,9
375,1
373,3
365,2
357,2
356,1
344.8
3311
305,9
305,3
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EMSL Joud meistrivoistlused 2016
13. mirts 2016, Haapsalu

401 Ohupiiss Naised
Eesnimi Perenimi

Valeria KOLJUHHINA
Julia SOBOLEVA
Katrin SMIRNOVA
Ele LOOT
Karina KOTKAS
Ljudmila KORTSAGINA
Anastassia BOBOLEVA
Tuuli KUBARSEPP
Sigrit JUHKAM
Marjana-Kristiina MERONEN
Liivi ERM
Kadri IRDT
Stella SALM
Marianne TAVITS
Paula LEPPARU
Karita ERS
Marelle IRA
Eva-Liisa SAAG
Marina GRODETSKAIJA
Maarja PIHLAP
Riina TIKERPUU
Anastassia OLEWICZ
Liivi HANSEN
Anett NUUDI
Kristi-Eliisa KOLLI
Elizaveta TROHHATSOVA
Kairi-Liis ROONURM

. Annika KOPPEL
Grete SAMMAL
Kirolin SIHG

. Tiina HARAK

. Kart VASSAR

Sa.

1994
1993
2001
1997
1989
1969
2001
1994
2000
1998
1953
1995
1998
2000
1989
1998
1980
1992
1976
2001
1969
2004
1965
2001
2002
2002
2000
1969
1997
2001
1999
1999

Klubi
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Tartumaa
Pirnumaa
Harjumaa
Ida-Virumaa
Tartumaa
Harjumaa
Raplamaa
Raplamaa
Tartumaa
Harjumaa
Tartumaa
Harjumaa
Tartumaa
Lidnemaa
Lidnemaa
Harjumaa
Tartumaa
Hiiumaa
Ida-Virumaa
Hiiumaa
Harjumaa
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Tartumaa
Hiiumaa
Lidnemaa
Parnumaa
Parnumaa
Lidnemaa

103,1
99,9
102,7
100,9
100,5
98,8
101,6
97,6
96,4
98,9
96,7
96,4
94,2
101,2
98,9
95,3
98,5
95,6
90,4
93,4
95,5
92,9
97,2
92,5
90,5
87,2
87,1
92,3
89,1
79,3
86,8
81,9

Seeriad
103,7 102,8
101,5 100,5
99,5 99,8
100,7 102,0
99,0 100,1
98,3 98,8
98,0 98,8
99,9 101,5
100,6 99,5
99,1 97,6
95,0 96,8
97,5 101,0
100,5 99,5
935 958
986 914
97,8 97,8
94,7 96,7
946 952
91,2 999
91,4 96,5
94,8 959
955 924
96,5 95,0
940 91,1
92,1 88,2
955 91,1
955 91,3
88,4 90,8
87,7 90,0
89,4 86,0
83,7 78,3
70,7 74,5

103,3
103,9
99,5
96,8
100,6
102,7
99,1
98,0
99,8
97,5
103,4
96,1
96,7
99,5
100,5
97,7
94,6
97,4
98,1
95,4
89,7
95,0
85,4
94,0
97,6
92,7
90,0
88,0
89,1
78,6
75,5
82,6

)
412,9

405,8
401,5
400,4
400,2
398,6
397,5
397,0
396,3
393,1
391,9
391,0
390,9
390,0
389,4
388,6
384,5
382,8
379,6
376,7
375,9
375,8
374,1
371,6
368,4
366,5
363,9
359,5
355,9
333,3
324,3
309,7



EESTIMAA SPORDILIIT JOUD LAHTISED MEISTRIVOISTLUSED OHKRELVADEST LASKMISES
MAAKONDLIK ARVESTUS

13. mérts 2016 Haapsalu

Piistol Piiss
Koht] Véistkond M Mvet P N Nvet T M Mvet P N Nvet T Kokku

1 |Liinemaa 166 45 233 193 88 330 111 72 174 113 0 31 1556
2 |lda-Virumaal 157 0 83 79 0 103 95 0 226 97 0 207 1047
3 |Harjumaa 184 42 0 160 0 76 120 133 34 77 50 121 997
4 |Tartumaa 47 50 0 61 0 75 39 39 175 126 0 154 766
5 [Pélvamaa 109 83 110 104 0 69 113 89 61 0 0 0 738
6 JRaplamaa 73 39 50 113 50 0 47 0 40 0 47 45 504
7 |Hiiumaa 27 120 0 0 47 0 0 83 0 0 130 0 407
8 [|Pirnumaa 0 38 0 0 0 0 35 77 0 45 0 65 260
9 |Valgamaa 0 41 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157
10 0

11 0

12 0

Ziirii esimees Mati Seppi

Sekretariaat; Lauri Erm, Liivi Erm

Klassifikatsiooni ziirii, esimees Larissa Peeters
Alla Milogradskaja

Irina Vassiljeva, Jekaterina Tihhomirova

Tulejoonte kohtunikud: Kristiina Kivari, Aile Seppi
Tamar Tirp, Jaanus Peenoja

Viktor OvtSinnikov, Andres Kruusma




